
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1)  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. oraz 
Zarządzeniami Wójta  Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., 
Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., 
Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 
2020 r., Nr 31/2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 
30 czerwca 2020 r, Nr 46/2020 z dnia 29 lipca 2020 r wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 sumę dochodów w wysokości „32.332.879,67”  zastępuje się sumą „32 392 106,04” w tym: 
  dochody bieżące – 30 559 558,41 dochody majątkowe –   1.832.547,63  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) w § 2 pkt 1 sumę wydatków w wysokości „39.896.867,67” zastępuje się sumą „39 956 094,04” w tym:
    wydatki bieżące – 28 070 608,41    wydatki majątkowe
 – 11.885.485,63 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695,1175) 

Id: 58EB96C9-5A4A-4008-87F6-CF3809D4081A. Podpisany Strona 1



Id: 58EB96C9-5A4A-4008-87F6-CF3809D4081A. Podpisany Strona 1



Id: 58EB96C9-5A4A-4008-87F6-CF3809D4081A. Podpisany Strona 1




